
 

Giunta Regionale della Campania 

Area Generale di Coordinamento – 20 -  Assistenza Sanitaria 

COORDINATORE:  dott. Albino D’ASCOLI 
 

Settore – 01 - Prevenzione Assistenza Sanitaria Igiene Sanitaria 
DIRIGENTE: dott. Roberto PEPE 

 
 

DIRIGENTE del SERVIZIO:O2 - Medicina di Base 
 

DECRETO DIRIGENZIALE 
 
 
N. PROVVEDIMENTO: 298  DEL  24 - 4 - 2002 
 
A.G.C. – 20 -  SETTORE – 01 – SERVIZIO (02) Medicina di Base 
 
 
OGGETTO: Trasferimenti  zone carenti di assistenza primaria e di continuità assistenziale anno 1998. 

Pubblicazione Graduatorie definitive  
 
 
VISTO: 
- il decreto di delega del Coordinatore A.G.C.20 n.9/SAN del 22/6/2000; 
 
PREMESSO: 
- che con decreto dirigenziale n.0028 del 23/1/2002 sono stati pubblicati gli elenchi per i trasferimenti e 
assegnazioni zone carenti di assistenza primaria e di continuità assistenziale anno 1998, e che eventuali 
richieste di rettifica dovevano pervenire entro 10 giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R.C. 
 
CONSIDERATO: 

- che l’Ufficio attività centralizzata per verifiche e procedure e conferimenti  incarichi di assistenza 
primaria e di continuità assistenziali costituito con decreto dirigenziale n. 0085 del 6-2-2001, ha 
esaminato le richieste di rettifica pervenute al Settore Assistenza Sanitaria nella seduta del 
18.04.02 

 
 Visti 

- Gli artt.20 e 49 del D.P.R. n.484/96  
- Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene  Sanitaria e Prevenzione alla stregua 

dell’istruttoria compiuta dal Servizio di Medicina di Base:     
 
 

DECRETA 
 
Per le considerazioni espresse  in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

- Di pubblicare la graduatoria definitiva per i trasferimenti dei medici convenzionati per l’Assistenza 
Primaria e Continuità Assistenziale, unitamente agli elenchi degli esclusi; 

 
- Di disporre che tali pubblicazioni avvengano mediante affissione nel locale dell’Assessorato alla 
Sanità della Regione Campania IS. C/3 Centro Direzionale – Napoli – e sul sito internet della Regione 
Campania, di disporre che gli stessi elenchi vengono inviati agli ordini Provinciali dei Medici della 
Regione Campania con invito di affissione; 



 
- Di disporre la convocazione dei componenti l’Ufficio Centralizzato verifiche procedure e 

conferimenti incarichi, nonché dei responsabili delle AA.SS.LL.della Regione Campania che 
affiancheranno i Componenti del Servizio Medicina di Base per i trasferimenti e le assegnazioni 
delle zone carenti ; 

 
- Di disporre che tali trasferimenti avvengano nel rispetto degli ART.20 e 49 del D.P.R.484/96, 

nonché dell’ Accordo Regionale approvato con deliberazione di G. R. N° 8052 del 10.10.1997; 
 

- Di disporre che la sede per l’assegnazione dei trasferimenti  è presso l’Auditorium sito nel palazzo 
dell’Assessorato alla Sanità della Regione Campania.- IS.C/3 –Centro Direzionale- Napoli. 

 
- Di trasmettere il presente atto al Settore Stampa, documentazione e informazione per la 

pubblicazione sul B.U.R.C. 
 

- Di trasmettere il presente atto al Servizio Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza 
 

 
 
 Il Dirigente del Settore 
 Assistenza Sanitaria-Igiene San. e Prevenzione 
 Dott. Roberto Pepe     
   
 


